UBND PHƯỜNG CƯ BAO

TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG

Thầy giáo: GVCN Lớp 6A3

Cư Bao, ngày 05 tháng 09 năm 2025

THƯ CẢM ƠN

 Kính gửi:  Ông Võ Minh Mỹ- Giám đốc trung tâm Đào Tạo HLV Chuyên

nghiệp số 74 đường số 14 khu dân cư Him Lam, Phường Tân Hưng Q7, TPHCM.

 Thầy trò lớp 6A3 xin trân trọng gửi tới Quý Nhà hảo tâm lời chào trân trọng

và lời chúc sức khỏe, hạnh phúc, thành công.

Thầy  vô cùng cảm kích trước tấm lòng nhân ái và sự quan tâm sâu sắc của

Quý Nhà hảo tâm đã dành cho các em học sinh có hoàn cảnh khó khăn. Sự hỗ trợ

quý báu về vật chất và tinh thần mà các em học trò cũ của thầy đã trao tặng  giúp

các em thêm niềm tin, động lực để vượt khó vươn lên trong học tập và trong cuộc

sống.

Đây không chỉ là nguồn động viên to lớn đối với các em học sinh nghèo,

những em có hoàn cảnh khó khăn mà còn là niềm khích lệ mạnh mẽ cho thầy giáo

chủ nhiệm cùng các em  tiếp tục nỗ lực dạy tốt – học tốt, góp phần xây dựng thế hệ

tương lai của đất nước.

Thay mặt các em học sinh, xin gửi lời cảm ơn chân thành và sâu sắc nhất đến

Quý Nhà hảo tâm. Rất mong tiếp tục nhận được sự quan tâm, đồng hành của Quý vị

trong chặng đường tới.

Kính chúc Quý Nhà hảo tâm luôn dồi dào sức khỏe, hạnh phúc và thành đạt.

Ông Võ Minh Mỹ- Giám đốc trung tâm Đào Tạo HLV Chuyên nghiệp số

74 đường số 14 khu dân cư Him Lam, Phường Tân Hưng Q7, TPHCM.

 Đã tặng cho học sinh có hoàn cảnh gia đình khó khăn vươn lên trong học tập

với tổng trị giá 3,000,000 đồng (Ba triệu đồng).

 Trong tương lai, thầy trò tin tưởng và hi vọng rằng sẽ tiếp tục nhận được sự

quan tâm, giúp đỡ của các cơ quan, tổ chức, cá nhân, phụ huynh học sinh. Thầy chủ

nhiệm cam kết sẽ nhắc nhở học sinh và phụ huynh sử dụng số tiền, quà tặng đúng

mục đích, đạt hiệu quả. Một lần nữa xin trân trọng cảm ơn!

 Kính chúc Quý vị sức khoẻ, hạnh phúc và thành công!

Xác nhận lãnh đạo nhà trường

Hiệu Trưởng

Nguyễn Tá Hùng

GVCN

Nguyễn Văn Hùng